
 
UCHWAŁA NR 625/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Zarządu 

Wioletta Kaszak 
 

Wicestarosta 

Aneta Kołuda 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Jan Kuźmiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2940



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 625/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 4 czerwca 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 774 018,00 0,00 7 774 018,00
 75020  Starostwa powiatowe 7 096 124,00 0,00 7 096 124,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 999 402,00 45 764,00 4 045 166,00
   Własne 3 999 402,00 45 764,00 4 045 166,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 322,00 - 54 711,00 254 611,00
   Własne 309 322,00 - 54 711,00 254 611,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 545,00 7 826,00 697 371,00
   Własne 689 545,00 7 826,00 697 371,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 98 786,00 1 121,00 99 907,00
   Własne 98 786,00 1 121,00 99 907,00

  Razem: 73 220 313,66 0,00 73 220 313,66
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2940


		2018-06-21T12:58:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




